
 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ  

 

 Зачепилівка 

 

04.05.2020                                                                                           № 70 

 

Про внесення змін до складу  

тендерного комітету 

 

Відповідно до статті 11 Закону України «Про публічні закупівлі», 

наказую: 
 

1. Внести зміни до складу тендерного комітету для організації та 

здійснення процедур щодо закупівлі товарів, робіт і послуг за державні кошти, 

а саме: 

1.1 Виключити зі складу тендерного комітету:  

бухгалтера Скотаренко Т.О. 

1.2 Включити до складу тендерного комітету:  

Старшого економіста Міщенко Ю.С. 

2. Затвердити тендерний комітет в такому складі: 

Козина В.В. – голова тендерного комітету 

Бондаренко О.А. – секретар тендерного комітету 

Рачковська Н.Є. – член комітету 

Міщенко Ю.С. – член комітету 

Бут Т.Т. – член комітету. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

  

 

Начальник відділу освіти, 

культури, молоді та спорту                                               Світлана ПАШКОВА 
 

 

 

 


